pelli sicut nec litigates s̄ statu suo possunt cōpellī līte dūrante ad p̄standū iura subiectiōis ut. ff. de li. cā. l. ordīata ff. de colla. de regen. l. si libertinus. S. i. quib. ex can. ma. l. is aūr. Nec ob. ff. ad mace. l. i. S. si pendeat qz vel ibi spētiale odio creditoris vel qz ibi de statu non contendebatur cum litigante principaliter led incidenter. vnde consideratur ibi statu patris nō habito respectu ad id qz etiā verisimiliter contingere potest et hoc intelligas si astorgius non est in quasi possessione illius iuriū līte pendēte alias bene potest exigere cū non debeat absq; cā sua quā si possessione privati. l. fi. C. si per vim vel alio nō ut nō soluerunt qz soluere recusarunt de fac. Non ob. si hoc ad indicem itum est et tunc per talē negationē privatus fuisset astorgius et alius quicquid cui hec denegatio facta fuisset quasi possessione iuriū exigendi largitionē predictam que coniuererat solui pro extractione et cōsecutione predicta. l. i. C. de serui. per Inno. et Jo. an. d. elec. c. querellaz in glo. que incipit. Quidam circa principiū et de censi. c. significavit post medium et hoc casu non est inducita cōsuetudo contraria qz si esset inducta absq; etiā ins illius cni prestatio debebatur per cōsuetudinem. violentam. et per cōsequens non laudabile qz est falsum de elec. cumana et C. que sit lon. consue. l. i. et i. et si dicitur iuri petendi prescrip. xv. annis similiter falsum euz sit ins personale cui non prescribitur nisi longissimo tempore si ue causetur. l. sine pacto presertim sive titulo et cum mala fide. C. de prescrip. xxx. anno. l. male agit. et l. cum notissimi. S. in h̄is p̄nctis. gl. magna. in Spe. in. iii. parte 5 prescrip. S. i. ver. quid si colonus et eadem parte in tim. de loca. S. nunc aliqua ver. xli. et l. si quis. C. de prescrip. xxx. anno. et C. de vscapio. transforma. l. i. C. qui nō obicit prescrip. lon. temp. l. nullum facit ad predicta de verb. ob. l. pluribus. S. qz si placet et no. eo. ti. l. leum. S. seio. licet au tez. xv. an. non sit prescripta libertas nō soluendi nec iura petendi solutiones et largitiones non factas nō tamē auctoritate propria astorgius privatus dicta quasi possessione iure perciendi dictas solutiones recuperabit illā auctoritate propria ex intervallo ut. ff. de vi et vi arma. l. i. S. cum igitur sed auctoritate iudicis competet et fore cōpetens erit rector illius loci ubi solutio fieri debuit quantumcunq; illum locum possideat idem astorgius. C. d. sen ten. que sine cer. quan. l. i. in fi. glo. mag. cōiuncta glo. l. i. C. de offi. eius qui uices alligerit per Ly. in. l. i. C. d. iuris di. om. iudi. facit qz no. glo. C. de ser. frugi. l. mācipia in v̄bo exigitur. An nō soluerunt qz astorgius et officiales ei⁹ non curarūt solui sed per dictos annos. xv. passi sunt spōte extractionem et exportationē fieri absq; aliqua solutio ne et similiter iste punctus est dubius. Uidetur enim ius exigendi de retro non competere qz cum prestatio largitionum functionum sit odiosa nisi cum princeps eam in ducit et sit cuilibet interdictum illā inducere absq; p̄mis sione cesarea ut. C. noua vecti. in nigro et rubro quantūcunq; per vscapionem vel alio modo ins extractōis sit queſitum dūmodo non a cesare non exigendo uidet causa donationis quietare obentes soluere a necessitudine p stationis future. ff. de vsl. l. cum quidam. S. diuus pius. ff. de iure delibe. l. cum post in prin. ff. de proba. l. p̄culis et facit optime de vsl. l. qui semisses argendo de pte ad totum. Nam accipiendo quis vsluras minores videtur quis quietare de maioribus ut ibidem sic et nullas recipiendo videtur quietare de toto vt. ff. de rei vendi. l. que de tota et qz dicti patientia presumptionem donationis inducat facit optime. ff. de dona. inter vir. et vxo. l. si seruus cōmnis. Contrarium est verum p̄supponitur enim in p̄cto qz pacientes uoluerūt dictas largitiones iferri put erat alias consuetum. vnde se ad solam consuetudinem retulerunt que licet forsan tacito pacto ex patientia non soluēdi inducto quis diceret abolitam renouata tamen videt exigendi potestas hoc pacto nonello per illa verba ibi nisi qz solui fuit et erat cōsuetum. hoc ergo pactum nouissimum et expressum importatū per verba pdicta de petēdo ut soluatur suffocat et extinguit pactum tacitum de nō pētendo presumptum ex illa patientia ut. ff. d. pac. l. si vn⁹ S. pactus ne peteret. Primo nego qz ille cui debentur annue vel mensue prestationis vel largitiones ūtūtiones tacite remittere videatur non exigendo illas quātūcunq; x. vel. xx. an. passus fuerit nō solui nec petierit illas ut. p̄batur expresse in. d. l. cum notissimi. S. in h̄is et d. l. si quis emptionis